
ZARZĄDZENIE NR 67.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 listopada 2012 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 13 ust. 1 i 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej na 
okres trzech lat zachodnią część budynku o powierzchni użytkowej 65,60 m² w skład której wchodzi 
pomieszczenie świetlicy, magazyn oraz wiatrołap zlokalizowanego na działce nr 178, położonej w miejscowości 
Włoczewo. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wójt Gminy 

Sławomir Wawrzyński

Id: FF968002-FCF4-425E-B730-179D33A3AB6C. Ogloszony Strona 1




